
2024 年 2月 1日 

各 位 

 

株式会社証券ジャパン 

 

「ユメミライテラス」の新ＮＩＳＡ対応について 

 

当社において２０２３年２月よりサービスを提供している「ユメミライテラス」（ゴール

ベースアプローチ型ラップサービス）は、２０２４年２月１日より新しいＮＩＳＡ制度へ

の対応を開始いたします。 

 

この度の対応により、お客さま一人ひとりの人生の目標（ゴール）の達成に向けて、 

新しいＮＩＳＡ制度を活用した資産形成が可能となります。 

 

今後もお客さまのサービス向上に努めてまいりますので、なお一層のご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 新サービス 

ＮＩＳＡ（成長投資枠）の利用 

 

2. 申込開始日 

２０２４年２月１日 

 

 

 

 

以上 

 


